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Ude mod Bosna 92 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 31. august 2006 ] 

Vi havde som optakt til kampen virkelig forberedt os, dels fordi vi ikke havde spillet i lang tid 
og dels på et Bosna-hold som vi skulle møde ud fra en defensiv taktik. Bosna plejer at have 
et godt kram på 60´erne, men heldigvis fik vi rettet op på det. Inden kampen kom i gang, 
var den ved endnu en gang at blive udsat grundet mangel på dommer. Jeg tror, det var rigtig 
godt, at vi fik spillet denne kamp, for vi fik vidt, at vi er et langt stærkere og mere boldsikre 
hold end de andre hold, vi indtil nu har mødt. 

Vi kom forholdsvis let og hurtigt foran 2-0 og det virkede som om, at vi endelig havde et hold 
nede i sækken. Men som det altid går, når vi spiller – selv mod de svage – lukker vi dem ind i 
kampen. De kommer på 2-2 på ca. 8 minutter, og det er skidt. Det er skidt, at vi ikke er 
mere kølige, i en ellers ikke farlig position. Vi får os et hjørne, og med en lidt heldig kasse, 
knækker vi Bosna.  

Resten af kampen var den rene legestue for vores side, men i denne periode spillede vi også 
flot fodbold med mange et-to berøringer. Det gjorde vi i det hele taget i store dele af 
kampen, og det skal vi holde fast ved. 

Det hele er end  med, at Bosna 92 er blevet taberdømt 0-3, da de ikke har ringet resultatet 
ind tids nok. Vi er dog et langt bedre hold end Bosna, og de må ikke give os problemer i 
efterårssæsonen. 

 
Med venlig hilsen 
 
   
Morten 
 
 

Ude mod FC Nyhavn (3-2) 
[Skrevet d. 2. maj 2006 af Morten Abildgaard] 

  
Først og fremmest tak til Søren F. for at ville bruge sin søndag i selskab med et hold som kun 
var til stede rent fysisk. Søren gjorde det perfekt og holdt os inde i kampen til en 
pausestilling 0-0, og det må siges at være Sørens fortjeneste. 
  
I pausen snakker vi om, hvad vi skal stille op – vi bliver enige om at give en skalle, plus vi får 
den kraftige vind på vores side. Derudover bliver vi enige om, at vi skal koncentrere os og at 
vi sagtens kan spille fodbold mod disse drenge. Der er dog ikke gået mere end to minutter 
før vi er bagud. Ingen koncentration, ingen vilje. 
Mark får bragt os tilbage i regnskabet med et flot hovedstødsmål. 
  
Dernæst er det som om, vi sætter os på kampen, men ikke udnytter de chancer vi har. Vi er 
ej heller konsekvente nok i vores presspil – det skal vi arbejde på. De kommer igen foran og 
vi kæmper os tilbage. Efter en god periode hvor vi har sat os på spillet, og to gange er 
kommet tilbage i kampen, er det ærgerligt at vi ikke holder fast de sidste minutter. 
Dommeren var ej heller til vores fordel, da han dømmer et offside mål (klovn), med fire 
minutter tilbage. Så føler man sig lidt til grin. 
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Vi skal dog se fremad. I nogle perioder spillede vi en god kamp. Vi er godt hold og skal lære 
at stå sammen. 
   
Med venlig hilsen 
   
Morten 

 
 

Ude mod FC Sydhavn (3-3) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 22. maj 2006 ]   

  

Det skulle have været 3 lette point, men vi var ikke kolde nok når klatten skulle i kassen. 
Dertil sover vi igen i vores kæder og er ikke tæt nok på hinanden. Det giver Sydhavnen 3 mål 
på det rene sløseri.  
  
Til sidst er vi næsten heldige med at få vendt 3-1 til 3-3. Det skal stadig siges at vi har fem 
eller seks 100% chancer som skal omsættes hvis vi vil være der i rækken, hvor det er sjovt 
at være. Vi har et hold som helt klart er god nok til at ligge i toppen.  
I denne kamp kunne det helt klart ses, at vi var et bedre hold end Sydhavnen. Når vi spillede 
bolden langs jorden, lignede vores modstandere en flok kegler. Og derfor gør det mig endnu 
mere sur, at vi ikke vinder denne kamp stort.  
  
Men det er svært at score på vores chancer, når ikke alle kommer til træning. Vi står 4 meter 
fra mål uden en keeper og uden at score – så er det svært. 
  
Med venlig hilsen 
  
Morten 

 
 

Ude mod Heimdal (1-2) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 31. august 2006]  

Klasseforskel – bare ikke på tavlen. En skøjtebane uden lige i fælledparken, plus en dommer 
der ikke helt var til stede, men det tager vi os ikke af, og kommer godt fra start.  

Vi sætter Heimdal under pres, og kommer til et hav af chancer, uden dog igen at være i 
stand til at omsætte det i mål - og det er bare ikke godt nok, at vi ikke banker Heimdal ud af 
banen, da de, efter min mening, nok er det mest ringe hold, vi i denne sæson har mødt. 

Midt i første halvleg kommer vi foran, og presset bliver større indtil pausen. I mine notater 
har jeg i hvert fald noteret os for 10 afslutninger de sidste 15 minutter. Vi skal blive mere 
kølig i disse situationer. Meget symptomatisk bliver vores andet mål sat ind af Michael 30 m 
fra mål, og nej, det var ikke et skud men et indlæg.  

Til sidst lukker vi igen konkurrenterne ind i kampen, på et ellers ligegyldigt hjørne, hvor alle 
står og snorker. Vi skal have rettet disse småfejl til den kommende efterårssæson. Til sidst 
skal det dog lige siges, at banen var meget dårlig, og at det bestemt ikke var til vores fordel, 
da vi er langt bedre tekniske end alle de hold vi har mødt og skal møde i denne sæson. Tak 
for et godt forår. 
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Med venlig hilsen 
   
Morten 

 
 

Ude mod Hekla (2-3) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 22. maj 2006 ] 

  
Hvis det ikke var vores dårligste kamp i år, bliver denne sæson meget lang. En masse 
omrokeringer på holdet har nok bevirket, at vi ikke rigtig fandt vores placeringer igennem 
hele kampen.  
  
Vi var nok en smule heldige, at vi fik 3 point. Det var ikke lykkedes uden en Uffe, der står en 
god kamp uden fejl. De brander en masse chancer, som de kommer alt for let til. Det skal 
ikke være nogen hemmelighed, at vi igennem en hel kamp ikke formår at erobre bolden én 
eneste gang på vores midtbane.  
  
Når det så er sagt, er skylden nok, at vi står skræmmende dårligt i alle vores kæder. Vi ligger 
alt for langt fra hinanden, og vi må derfor arbejde på at blive meget mere kompakte. 
  
Det positive i denne kamp er dog de 3 point og det hjælper meget i tabellen og forhåbentlig 
på vores humør og engagement, for vi er helt klart et bedre hold end Hekla. 
   
Med venlig hilsen 
   
Morten 

 
 

Hjemme mod Politiets IF (4-3) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 5. juni 2006]   

  
Første hjemmekamp og tre rigtige gode point. Super fight fra begge hold, vi var dog et bedre 
fodboldhold end de kære pansere. Der skal ikke herske nogen tvivl om, at det var super godt, 
at vi fik de tre point. Vi kom med i toppen, plus at vi spillede en smule bedre taktisk. Vi følger 
mere og mere de retningslinier, vi har givet hinanden før kampen. I nogle perioder spillede vi 
sågar virkelig flot fodbold, og det resulterede også i nogle gode mål.  
Specielt skal det fremhæves, at vores to angribere gør et godt stykke arbejde. 
  
I denne kamp havde vi den mest afslappede dommer nogensinde. Det var i hvert fald ikke 
fordi han brugte sin fløjte til noget som helst. Det resulterede i en meget hårdt spillet kamp. 
Jeg vil dog rose os for at spille mest fair igennem hele kampen (så er det lidt sjovt at tænke 
på, at Politiets træner er ansat af KBU som fairplay observatør! Derfor var han også ude og 
kigge på vores seneste kamp! Det minder mig om PET). Vi mistede ikke overblikket, selvom 
man med næsten 100% sikkerhed havde en urobetjent i haserne, hver gang man skulle 
slippe klatten. 
  
Vi skal dog kigge lidt på, hvad vi gjorde forkert, f.eks. at vi lukker alt for mange dumme mål 
ind, hvor vi ikke koncentrerer os nok om de mest elementære ting. OG DET VAR FOR TÆT PÅ 
AT KOSTE POINT. F.eks. har Uffe et lille drop på et meget uheldigt tidspunkt, men også de 
andre mål, hvor vi ikke er gode nok til at få clearet de nemme bolde. Dette kan godt gøre 
mig rigtig bitter, når vi set over en hel kamp spiller virkelig flot fodbold.  
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Med venlig hilsen 
   
Morten 

 
 

Hjemme mod Tårnby FF (2-2) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 31. august 2006]    

Det var tid til revanche, da vi tog imod det klare tophold Tårnby FF. Adrenalinen i 
spillertruppen har jeg aldrig følt så høj. Måske også en smule for høj, i hvert fald var vores 
spil en smule krampagtigt i visse situationer. Vi lagde positivt ud, hvor vi over hele linien sad 
tæt på vores modstandere. Vi brænder et par småchancer, men uden af blive rigtig giftige, 
og uden af vi rigtig får gang i vores spil langs jorden. Det bevirker at Tårnby FF får lov at lave 
et irriterende hurtigt kontraløb på os, som vi ellers i optakten havde snakket om. Men i visse 
situationer mangler vi som hold overblikket til at kommunikere sammen på de rigtige 
tidspunkter og på den rigtige måde. 

Hvis man går ind og kigger på Tårnbys hjemmeside, får de det til at lyde som om de er et 
langt stærkere hold end os, hvilket jeg ikke mener, de har ret i. De har dog nogle gode 
profiler, som også omsætter de chancer, de har enten i mål eller i vitale taklinger. 

Men jeg må virkelig give hele holdet ros for den viking indsats vi leverer i de sidste 20 
minutter, og jeg synes det er fortjent at vi fik vores point. Dette point udmærker sig specielt i 
min hukommelse som en stor holdindsats fra alle 14 mand. 

Med venlig hilsen 
   
Morten 

 
 

Ude mod Tårnby FF (5-2) 
[Skrevet d. 12. april 2006 af Morten Abildgaard] 

  

Vi kom sgu dårlig fra start – specielt når man tænker på, at vi efter 1 halvleg mere eller 
mindre havde 5 chancer som ikke går ind. Vi sad på spillet i denne periode og burde have 
udnyttet situationen bedre. Samtidig laver vi for mange personlige fejl hele kampen igennem. 
Ikke bare 1 eller 2 men hele 3 gange er det disse personlige fejl, som giver mål i eget net – 
og det er sgu skidt. Forklaringen finder jeg dels i den manglende form hos alle og dels i en 
manglende træning på græs. 
  
Det er som om vi i B1960 er bange for at have både bold og selvtillid nok til at vise, at det er 
os, der bestemmer i kampen. 
Som det tydeligt fremstår, er der ikke mange lyspunkter jeg kan fremhæve, udover en god 
første halvleg, hvor vi klart spiller hurtigere og pænere fodbold end vores modstandere. I 
denne periode kæmper vi os godt tilbage på to gode mål af Lasse, men så slutter de gode 
ting fra vores side. 
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I anden halvleg er det, efter min mening, kun vores udskiftere, der viser mod, kampgejst og 
vilje til at sætte sig igennem. 
   
Grunden til, at dette referat har ladet vente på sig, er nok min egen skuffelse over denne 
dårlige kamp, som jeg tænkte vi nok skulle rette op på til en god tirsdagstræning. Desværre 
ender træningen - pga. en masse snak og dårlig indstilling til tingene – i en gang klappe 
kage.  
  
Jeg vil som træner forsøge at ændre på nogle ting i de kommende uger, da jeg mener der er 
behov for dette. 
  
Hvis vi i B1960 skal blive et vinderhold, skal der en anden indstilling til tingene for den næste 
modstander bliver ikke ringere. 
   
Med venlig hilsen 
   
Morten Abildgaard 

 
 

Ude mod BK Firkanten (2-1) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 5. juni 2006]   

  
En OK kamp som jeg på mange måder synes, vi kan være godt tilfredse med – når man så 
bare lige ser bort fra, at vi tabte. Vi må dog nok erkende, at de spillede en smule bedre end 
os på dagen. Vi dummede os igen på de personlige fejl. To dumme indkast. Ydermere var det 
noget vi havde omtalt i optakten – at vi skulle give os god tid til alle standard situationer, 
plus vi repeterer det igen i pausen, hvor vi giver hinanden et håndslag på, at vi ikke vil lave 
de dumme fejl igen.  Alligevel sker dette. Det er mig en smule ufatteligt, men når jeg kigger 
tilbage på en kamp, som foregik i et højt tempo, var der kun en forskel på dem og os – de 
var mere fokuseret end vi var. 
  
I perioder i kampen går vi helt væk fra de ting, vi har aftalt. Det skal understreges, at det er 
mig der står for holdet og holdets udskiftninger, det er ikke jer eller jer selv der skal foretage 
disse ændringer for holdet. Dette ser jeg som en af de store faktorer til, at vi ikke fik point ud 
af kampen. 
  
Der er enkelte spillere på holdet, der går mere op i hvordan de andre spiller frem for at 
koncentrere sig om sine egne pligter i systemet. Det bliver vi nødt til at ændre, hvis vi skal 
være et tophold i denne række. 
  
Til slut vil jeg godt rose vores sidste 15 minutter, fordi vi kæmpede. Vi begynder faktisk først 
i disse sidste minutter at spille sammen, men det er dog lidt for sent, da vi har smidt fire 
mand op i angrebet. Vi skulle nok have fortsat den norske spillestil. Ellers kæmpede alle 
mand bravt. 
  
Med venlig hilsen 
   
Morten 



 

Side 7 af 8 sider 

 

Boldklubben 1960 

Hjemme mod Vesterbro Alliancen (2-1) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 31. august 2006]      

Vi burde nok have aflyst denne kamp, da vores bane var elendig. Alt for langt græs gjorde, at 
man overhovedet ikke kunne tage en dribling uden at hænge fast i græsset. Ligesom første 
gang vi møder VA presser vi dem langt tilbage på banen, men er ikke gode nok til at putte 
noget i kassen. Det har nok været vores store problem gennem hele sæsonen, men et andet 
problem, vi også har, er, at vi alt for ofte lukker mål ind. Vi aftalte derfor inden kampen, at 
det ville koste en 50 i bødekassen for alle mand, hvis vi lukkede et mål ind. Vi havde dog ikke 
behøvet at gøre bødekassen 700 kr. rigere – vi er nemlig bedre end dem. De spiller hårdt og 
kontant – det er det de kan og ikke andet. 

En ting jeg synes der var virkelig dårligt, var den optakt vi fik til kampen, et eksempel er, at 
Christian kommer 30 minutter for sent og at der bliver snakket under taktik møde og 
opvarmningen – og der tales ikke om kampen! Det er fandeme for ringe. Og ja, jeg spiller 
ikke selv den bedste kamp i dag, men jeg bliver frustreret over, at bruge så meget tid og 
energi på tant og fjas, som efter min mening hører til efter kampen. 

Vi mangler ikke så meget i den her sæson, men det er som om, at lige nu hvor vi kan spille 
os hen, hvor det er sjovt, slækker vi på koncentrationen og viljen. 

Med venlig hilsen 
   
Morten 

 
 

Ude mod Vesterbro All. (0-2) 
[Skrevet d. 2. maj 2006 af Morten Abildgaard] 

  

Det bliver et kort referat, idet der ikke er meget at fortælle. 
Vi spillede klart bedre end modstanderen, som også var et meget svagt hold. 
  
De positive ting vi kan tage med os, er, at vores hold pludselig begyndte at spille fodbold – 
spille hinanden. Vi kom til et hav at chancer, dog var vi ikke konsekvente nok i vores spil, var 
vi det, havde vi vundet med et tocifret tal.  
  
Men vi spillede og jeg vil især fremhæve de to midterforsvarer (Bjarke og Jacob) for at spille 
et god og sikker kamp. Faktisk holdte vi alle modstanderen fra at have en eneste reel chance 
i hele kampen. 
  
Vores midtbanefolk begyndte pludselig at spille bold og til og med sammen. De to centrale 
var langt bedre end modstanderens, og det resulterede i et klart spilovertag i hele kampen. 
  
Konklusion: Vi brændte for mange chancer, men vi spillede klart bedre, end vi har gjort før, 
og vi fik de første tre point på kontoen. 
  
  
Med venlig hilsen 
  
Morten Abildgaard 

Målscorer 
Jacob 1 
Peter Møller 1 

 

Assists 
Morten 2 
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Hjemme mod Vestia (6-1) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 31. august 2006]    

Denne kamp vil jeg ikke bruge meget tid på. Vi var et langt stærkere hold end modstanderen 
på alle pladser. Lidt hjulpet af dommeren, som giver dem to røde kort. Vi spiller hurtigt og 
præcist i den første time – den sidste del af kampen, kunne dommeren lige så godt have 
fløjtet af, da både de og vi vidste, at en 6-1 føring aldrig ville komme i fare, plus at vi styrede 
det hele. Det hele var på en lidt billig baggrund. For Vestia ser det unægtelig meget sort ud i 
denne sæson. 

  
Med venlig hilsen 
   
Morten 

 
  
  

Ude mod Vestia (2-3) 
[Skrevet d. 22. maj 2006 af Morten Abildgaard]   

  

Den hidtil bedste kamp i denne sæson. Vi vandt kun 3-2 – det var dog en smule misvisende, 
da vi har de fleste chancer og et helt klart spilleovertag fra kampens start til kampens 
slutning. For første gang i meget lang tid, synes jeg at vi overholder vores aftaler i taktikken, 
plus vi spiller for spiller ydet det bedste jeg har set som træner – det var en ren fornøjelse. 
Oven i det var vi gode til at bakke hinanden op under hele kampen rent verbalt. Det lover 
godt for resten af foråret, hvis vi fortsætter på denne måde. Vi lavede oven i købet nogle 
ændringer personligt og taktisk, som blev fulgt. 
  
Der skal ros til vores to angribere som kæmpede igennem hele kampen (de har haft en lidt 
svær sæsonstart), og det kan godt være vi brænder nogle chancer, men vi kæmper meget, 
og er en konstant uro i modstanderens forsvar. 
  
Til sidst skal det siges, at når vi står rigtigt på banen, som vi gjorde i denne kamp, er der 
ingen hold, som vil kunne spille op imod os. Vi spillede som vindere, vi handlede som vindere. 
   
Med venlig hilsen 
   
Morten 
 

 
 
 


